
G.H. Mumm Ice Xtra 0,75 l

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Champagne

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

30.1.2025 07:30
1/1

Výrobce Mumm 
Kód produktu 1047642 
EAN 3043709000886 

Mumm Ice Xtra je výjimečné svěží šampaňské s příjemně
zaoblenou chutí. Té bylo dosaženo inovativní přísadou
inspirovanou postupy v lihovarnickém průmyslu – dosáží z
rezervních vín, která zrála v sudech po karibských
rumech.

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
Šampaňské má intenzivní zlatožlutou barvu s jemnými
jantarovými odlesky a živými bublinkami. Vůně nabízí
jemné dřevité tóny, které se rozvíjí do exotického aroma
vanilkových bobů s náznaky zralého ananasu a manga.
Ty krásně doplní jemné tóny pralinek a mléčného
karamelu. Chuť je bohatá a výbušná s intenzivními
notami medu, nugátu a cukrářského krému. Ty
kontrastují se sladkými tóny pralinek, vanilky a cedru.
Na patře je víno elegantně kulaté s krásnou strukturou.
Osvěžující dotek dřevitých vůní podtrhuje sladkou chuť
vína a přináší velmi dlouhý a lahodný závěr. Mumm Ice
Xtra nejlépe chutná na ledu nebo jako součást koktejlů
třeba při lenošení pod pergolou. Můžete ho zkusit ale
podávat i k tiramisu s ovocem či vyzrálými sýry.

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Champagne 
Obsah cukru Brut 


